ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2018 № 1060-ПЗС

г. Екатеринбург

О представлении Рябова
Якова Петровича к
награждению знаком
отличия Свердловской
области «За заслуги
перед Свердловской
областью» II степени

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государствен-
ной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 23 де-
кабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области «За заслу-
ги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства президента Ре-
гиональной общественной организации «Уральское землячество» Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить Рябова Якова Петровича, Почетного гражданина Сверд-
ловской области, к награждению знаком отличия Свердловской области
«За заслуги перед Свердловской областью» II степени за особые заслуги в
сфере социально-экономического развития Свердловской области.

2. Направить настоящее постановление и ходатайство президента Ре-
гиональной общественной организации «Уральское землячество» о награж-
дении Рябова Якова Петровича знаком отличия Свердловской области «За за-
слуги перед Свердловской областью» II степени Губернатору Свердловской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу одновременно со вступле-
нием в силу Закона Свердловской области «О внесении изменений в Закон

2

Свердловской области «О знаке отличия Свердловской области «За заслуги
перед Свердловской областью», принятого на восемнадцатом заседании За-
конодательного Собрания.

Председатель
Законодательного Собран

Собра,

Протокольны
отдел

Л.В.Бабушкина

12п-нер